様式第２号（第４条関係）

事前協議完了日  年  月  日  事前協議番号  －

受 付 年 月 日  年  月  日  受 付 番 号  －

景観計画区域内行為通知書

  年  月  日

岡 山 市 長  様

通
知
者

住 所

フリガナ

氏 名

電話番号

代理者   住 所：

氏 名：

電話番号：

景観法（平成１６年法律第１１０号）第１６条第５項の規定により，次のとおり通知します。

① 通知の種類
新
規

変
更 前回通知年月日          年  月  日

②

行
為
の
場
所

岡山市（地名地番） ・市街化区域 用途地域（         ）

・市街化調整区域 ・都市計画区域外

指定幹線道路名称（              ）  指定建ぺい率（    ％）

景観形成

重点地区

後楽園背景保全地区  ・背景保全重点地区 ・背景保全形成地区

都心軸沿道地区

・桃太郎大通り  ・市役所筋

・西川緑道公園筋、枝川筋  ・県庁通り

・柳川筋  ・西口筋、昭和町通り  ・城下筋

・主要地方道岡山児島線、国道 250 号

岡山カルチャーゾーン
・歴史地区  ・旭川河畔地区

・都心文化地区  ・出石町地区

③

行
為
の
種
類

①建築物（用途               ）
・新築（新設）・増築・改築・移転

・外観を変更することとなる修繕

・外観を変更することとなる模様替

・色彩の変更
②工作物（種類               ）

③土石の採取・鉱物の掘採（種類       ） ・土石 ・鉱物

④屋外における土石等の堆積（種類      ）
・土石 ・廃棄物 ・再生資源

・その他（        ）

◇各種図面の縮尺は，行為の規模が大きいためにこれによることができない場合は，適切な縮尺に変更してください。

◇添付した図書の(  )にチェックをしてください。

④ 行為の期間
着 手

予定日
  年  月  日

完 了

予定日
  年  月  日

⑤

行
為
の
内
容

 届出部分 既存部分 合 計 備 考

敷地（土地）面積 ㎡ ㎡ ㎡

建築（築造）面積 ㎡ ㎡ ㎡ （  ）は工作物

延 べ 床 面 積 ㎡ ㎡ ㎡

高 さ

（地盤高を含む高さ）

ｍ

（   ｍ）

ｍ

（   ｍ）

（ ）は後楽園背景

保全地区

法面・擁壁の高さ

      長さ

ｍ

ｍ

ｍ

ｍ

堆 積 の 高 さ ｍ ｍ

⑥

添
付
図
書

図 書 名 備    考

景観デザインチェックシート           （  ）

景観シミュレーション図             （  ）

現況写真                 （  ）

敷地と敷地周辺の状況

付近見取図（縮尺 1／2,500 以上）       （  ）

配 置 図（縮尺 1／100 以上）        （  ）

外 構 図（縮尺 1／100 以上）        （  ）

平 面 図（縮尺 1／100 以上）           （  ）

彩色立面図（縮尺 1／50 以上）          （  ）

断 面 図（縮尺 1／100以上）          （  ）

現 況 図（縮尺 1／1,000 以上）       （  ）

計 画 図（縮尺 1／1,000 以上）       （  ）

行為の前後における

土地の縦横断面図（縮尺 1／1,000 以上）    （  ）

緑化図と兼用可

現況，計画平面図

土石の採取，鉱物の掘採の場合

土石の採取，鉱物の掘採の場合

土石の採取，鉱物の掘採の場合

その他参考となる図面             （  ）

委任状                                   （  ）